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Ambu gennemfører købet af ETView Medical Ltd. 
Opkøb styrker Ambus visualiseringsportefølje. 
 
 
Den 22. juni 2016 offentliggjorde Ambu indgåelsen af en betinget aftale om at overtage virksomheden ETView Medical 
Ltd., med hovedsæde i Israel. 
 
Siden da har aftalen afventet endelig godkendelse fra ETViews aktionærer, hvilket nu er sket. Desuden er en række regu-
latoriske betingelser for aftalen blevet opfyldt, og dermed er Ambus køb af ETView en realitet. 
 
Øget relevans for læger og patienter 
Lars Marcher, adm. direktør for Ambu, siger: "ETViews lille, men fokuserede organisation har udviklet nogle fantastiske 
luftvejs-tuber til engangsbrug, og jeg tror på, at Ambu er den rigtige virksomhed til at føre dette produkt til næste niveau. 
Ambu har den nødvendige globale tilstedeværelse og kan introducere ETViews teknologi på hospitaler i Nordamerika, 
Europa og Asien. ETView styrker Ambus portefølje af visualiseringsprodukter, som nu vil være endnu mere relevant for 
læger og patienter." 
 
Købsprisen er USD 16 mio. opgjort på gældsfri basis, som finansieres via Ambus eksisterende kreditfaciliteter. ETView 
forventes afnoteret fra børsen i Tel Aviv med virkning fra 5. oktober 2016, hvorefter integrationen mellem Ambu og ETView 
sættes i gang. 
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Om Ambu 
Siden 1937 har Ambus ideer skabt effektive løsninger til sundhedssektoren inden for vores ekspertiseområder: Anaesthesia, Patient Monitoring & Diagnostics 
og Emergency Care. Millioner af patienter og ansatte i sundhedssektoren verden over sætter deres lid til vores produkters funktionalitet og ydeevne. Vi 
arbejder kontinuerligt på at forbedre patientsikkerheden og med at raffinere engangsprodukter. Vores udstyr spænder over opfindelsen af den første ventila-
tionspose, Ambu Bag™, og de legendariske BlueSensor™-elektroder til en af vores seneste innovationer − aScope™-endoskopet − verdens første fleksible 
videoskop til engangsbrug. Vores idéer er målrettet vores kunder, og vi yder vores kunder den bedst mulige service, hvilket har gjort Ambu til et af verdens 
mest anerkendte medico-selskaber. Vores hovedkontor ligger i Ballerup. Ambu har godt 2.300 ansatte i Europa, Nordamerika, Asien og Stillehavsområdet. 
Du kan finde mere information om Ambu på www.ambu.com. 
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